
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Івано-Франківськ

„07” серпня 2025 р. № 172-р

Про графік навчального процесу
на 2025-2026 навчальний рік

З метою якісного планування навчальної роботи на 2025-2026 навчальний 
рік для здобувачів вищої освіти денної та заочної форм навчання

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Деканів факультетів, директорів навчально-наукових інститутів та 
Відокремленого структурного підрозділу «Івано-Франківський фаховий 
коледж Прикарпатського національного університету імені Василя 
Стефаника»:

1.1. Керуватись наступним графіком навчального процесу для здобувачів 
вищої освіти, які навчаються на денній формі навчання (Додаток 1).

1.2. До 26 серпня 2025 року на підставі графіка навчального процесу 
розробити та затвердити графіки навчального процесу по структурних 
підрозділах для окремих курсів, освітніх програм та форм навчання та 
оприлюднити їх на інформаційних стендах та сайтах навчальних підрозділів.

1.3. Під час складання графіка навчального процесу врахувати, що для 
здобувачів вищої освіти заочної форми навчання освітній процес проводити у 
змішаному режимі.

1.4. Затверджені графіки навчального процесу врахувати при складанні 
робочих навчальних планів на 2025-2026 навчальний рік.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на профільних 
проректорів з науково-педагогічної роботи.

В. о. ректора Ігор ЦЕПЕНДА

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 


